СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАВАЕВСКОГОСЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18 января 2012 года               № 3
 о внесении предложения о Кандидатурах

для назначения членами участковых

избирательных комиссий по выборам

Президента Российской Федерации

п. Караваево

4 марта 2012 года назначены выборы Президента Российской Федерации. В настоящее время идет формирование участковых избирательных комиссий избирательных участков №  183, № 184, № 185 расположенных на территории пос. Караваево, руководствуясь Избирательным кодексом РФ, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести предложение в территориальную избирательную комиссию Костромского муниципального района о кандидатурах:

- Савеленко Анну Васильевну для назначения её членом участковой избирательной комиссии по выборам Президента Российской Федерации избирательного участка № 183 с правом решающего голоса;

- Серенкова Александра Александровича для назначения его членом участковой избирательной комиссии по выборам Президента Российской Федерации избирательного участка № 184 с правом решающего голоса;

- Голубеву Любовь Юрьевну для назначения ее членом участковой избирательной комиссии по выборам Президента Российской Федерации избирательного участка NQ 185 с правом решающего голо

2. Поручить главе поселения Шиловой Е.А. оформить необходимые документы и представить их в территориальную избирательную комиссию Костромского муниципального района в срок до 1 февраля 2012 года.

Глава Караваевского сельского поселения                           Е.А.Шилова